

Przypisanie do dyscypliny	Studia kwalifikacyjne dla nauczycieli
Nazwa studiów podyplomowych	Studia podyplomowe: Przygotowanie do nauczania języka angielskiego w przedszkolu i klasach I –III
Adres studiów podyplomowych, numer telefonu	Uniwersyteckie Kolegium Kształcenia Nauczycieli Języka Angielskiego ul. Nowy Świat 4, 00-497 Warszawa, pokój 314, III piętro tel. 0 22 55 31 336, e-mail: ukknja@uw.edu.pl
Czas trwania studiów podyplomowych	Trzy semestry
Koszt za całość studiów podyplomowych	4500, - zł
Sylwetka absolwenta	<p>Absolwent studiów jest przygotowany do kompleksowej realizacji dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych zadań przedszkola/szkoły.</p> <p>Tak więc absolwent studiów podyplomowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> - jest wyposażony w wiedzę i umiejętności dotyczące nauczania języka angielskiego w przedszkolu i klasach I-III szkoły podstawowej; - potrafi: współpracować z dziećmi, z uczniami i nauczycielami, środowiskiem rodzinnym dzieci i uczniów oraz pozaszkolnym środowiskiem społecznym w realizacji zadań edukacyjnych; - potrafi podejmować zadania edukacyjne wykraczające poza zakres nauczanego przedmiotu (prowadzonych zajęć) oraz zadań z zakresu edukacji pozaszkolnej; - potrafi samodzielnie tworzyć i weryfikować projekty własnych działań dydaktycznych i wychowawczych oraz podejmować działania upowszechniające wzory dobrej praktyki pedagogicznej; - kieruje własnym rozwojem zawodowym i osobowym oraz podejmuje się doskonalenia także we współpracy z innymi nauczycielami; - posługuje się przepisami prawa dotyczącego systemu oświaty oraz statusu zawodowego nauczycieli. <p>Wymagany od absolwenta poziom języka obcego warunkujący pełne kwalifikacje to co najmniej C1 ESOKJ.</p> <p>Uzyskane kompetencje przygotowują do wykonywania zawodu nauczyciela języka angielskiego w przedszkolu i innych alternatywnych formach edukacji przedszkolnej oraz nauczyciela języka angielskiego w klasach I – III szkoły podstawowej.</p>
Termin rekrutacji	Czerwiec-Sierpień 2019 Listopad 2019-Styczeń 2020
Termin rozpoczęcia studiów	Październik 2019 Luty 2020